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PUBBLICO CONCORSO, PER TITOLI ED ESAMI,  
PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 23 POSTI DI ASSISTENTE TECNICO 

GEOMETRA – AREA DEGLI ASSISTENTI – PER LE AZIENDE DEL SSR 
 

GRADUATORIE DI MERITO 
 
 
 
 

ASL SASSARI 

POS. 
ID 

DOMANDA 
COGNOME NOME 

PUNTI 
TITOLI 

PUNTI PROVA 
SCRITTA  

(IN TRENTESIMI) 

PUNTI PROVA 
PRATICA 

 (IN VENTESIMI) 

PUNTI PROVA 
ORALE  

(IN VENTESIMI) 

PUNTI 
TOTALE 

1 4196334 TIROTTO ANTONIO 3,393 26,000 14,000 15,000 58,393 

2 4217489 MAIORE NARCISO 1,823 27,000 14,000 14,000 56,823 

3 4197095 RUBATTU FABRIZIO 1,183 24,000 15,000 16,000 56,183 

4 4219595 TAMPONI 
GIOVANNI 
MARIO 

4,543 22,000 15,000 14,000 55,543 

5 4190512 PES 
GIOVANNI 
FRANCESCO 

0,405 24,000 14,000 17,000 55,405 

6 4194164 ANGIUS BONIFACIO 0,000 22,000 14,000 17,000 53,000 

7 4219467 SCANU MARCO 0,000 23,000 15,000 14,000 52,000 

8 4228212 CASADA NICOLA 0,700 21,000 15,000 15,000 51,700 

9 4196827 DETTORI CLAUDIO 1,133 21,000 14,000 15,000 51,133 

10 4202106 SPANU MARCO 0,000 21,000 14,000 16,000 51,000 

11 4195921 CHESSA AUGUSTO 0,000 22,000 14,000 15,000 51,000 

12 4231554 PISANU GIOVANNI 0,050 21,000 14,000 14,000 49,050 

 
 
 
 
 
 
 

ASL GALLURA 

POS. ID DOMANDA COGNOME NOME 
PUNTI 
TITOLI 

PUNTI PROVA 
SCRITTA  

(IN TRENTESIMI) 

PUNTI PROVA 
PRATICA 

 (IN VENTESIMI) 

PUNTI PROVA 
ORALE  

(IN VENTESIMI) 

PUNTI 
TOTALE 

1 4227290 PERSICO MARCO 8,700 28,000 18,000 14,000 68,700 

2 4190512 PES 
GIOVANNI 
FRANCESCO 

0,405 24,000 14,000 17,000 55,405 

3 4222681 CHESSA GIANNAPINA 0,895 22,000 15,000 17,000 54,895 

4 4194355 NIEDDU GIANMICHELE 0,760 23,000 14,000 16,000 53,760 

5 4194164 ANGIUS BONIFACIO 0,000 22,000 14,000 17,000 53,000 

6 4228212 CASADA NICOLA 0,700 21,000 15,000 15,000 51,700 

7 4202106 SPANU MARCO 0,000 21,000 14,000 16,000 51,000 

8 4195921 CHESSA AUGUSTO 0,000 22,000 14,000 15,000 51,000 
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ASL NUORO 

POS. ID DOMANDA COGNOME NOME 
PUNTI 
TITOLI 

PUNTI PROVA 
SCRITTA  

(IN TRENTESIMI) 

PUNTI PROVA 
PRATICA 

 (IN VENTESIMI) 

PUNTI PROVA 
ORALE  

(IN VENTESIMI) 

PUNTI 
TOTALE 

1 4191036 BROCCIA PIERGIORGIO 9,260 28,000 16,000 17,000 70,260 

2 4227290 PERSICO MARCO 8,700 28,000 18,000 14,000 68,700 

3 4222681 CHESSA GIANNAPINA 0,895 22,000 15,000 17,000 54,895 

4 4194355 NIEDDU GIANMICHELE 0,760 23,000 14,000 16,000 53,760 

5 4213885 MURA FRANCESCO 0,000 22,000 14,000 15,000 51,000 

6 4231554 PISANU GIOVANNI 0,050 21,000 14,000 14,000 49,050 

 
 

ASL ORISTANO 

POS. ID DOMANDA COGNOME NOME 
PUNTI 
TITOLI 

PUNTI PROVA 
SCRITTA  

(IN TRENTESIMI) 

PUNTI PROVA 
PRATICA 

 (IN VENTESIMI) 

PUNTI PROVA 
ORALE  

(IN VENTESIMI) 

PUNTI 
TOTALE 

1 4191036 BROCCIA PIERGIORGIO 9,260 28,000 16,000 17,000 70,260 

2 4209972 PILLONI IGNAZIA MARIA 2,566 23,000 14,000 18,000 57,566 

3 4189817 PISU CRISTIAN 0,270 27,000 14,000 16,000 57,270 

4 4217489 MAIORE NARCISO 1,823 27,000 14,000 14,000 56,823 

5 4211528 CIRRONIS IVAN 0,240 26,000 14,000 15,000 55,240 

6 4195950 MARRAS MARCELLO 3,649 22,000 15,000 14,000 54,649 

7 4215475 MATTA MASSIMO 0,180 26,000 14,000 14,000 54,180 

8 4194778 PUTZU MAURO 0,490 23,000 14,000 16,000 53,490 

9 4219467 SCANU MARCO 0,000 23,000 15,000 14,000 52,000 

10 4213885 MURA FRANCESCO 0,000 22,000 14,000 15,000 51,000 

11 4194129 SABIU GIANCARLO 0,000 22,000 14,000 15,000 51,000 

12 4201913 MASSENTI FABRIZIO 0,230 22,000 14,000 14,000 50,230 

13 4197039 FULGHESU 
GIORGIO 
ANTIOCO 

0,060 22,000 14,000 14,000 50,060 

14 4231554 PISANU GIOVANNI 0,050 21,000 14,000 14,000 49,050 

 
 

ASL SULCIS 

POS. ID DOMANDA COGNOME NOME 
PUNTI 
TITOLI 

PUNTI PROVA 
SCRITTA  

(IN TRENTESIMI) 

PUNTI PROVA 
PRATICA 

 (IN VENTESIMI) 

PUNTI PROVA 
ORALE  

(IN VENTESIMI) 

PUNTI 
TOTALE 

1 4194401 MURA ALESSIO 3,690 24,000 16,000 18,000 61,690 

2 4231686 TROGU MASSIMILIANO 2,292 22,000 17,000 18,000 59,292 

3 4189817 PISU CRISTIAN 0,270 27,000 14,000 16,000 57,270 

4 4195950 MARRAS MARCELLO 3,649 22,000 15,000 14,000 54,649 

5 4215475 MATTA MASSIMO 0,180 26,000 14,000 14,000 54,180 

6 4232591 MELONI SARA 0,092 23,000 16,000 15,000 54,092 

7 4228927 SABIU 
GIANLUCA 
ANTONIO 

1,790 22,000 14,000 16,000 53,790 

8 4219467 SCANU MARCO 0,000 23,000 15,000 14,000 52,000 

9 4201913 MASSENTI FABRIZIO 0,230 22,000 14,000 14,000 50,230 
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ASL CAGLIARI 

POS. ID DOMANDA COGNOME NOME 
PUNTI 
TITOLI 

PUNTI PROVA 
SCRITTA  

(IN TRENTESIMI) 

PUNTI PROVA 
PRATICA 

 (IN VENTESIMI) 

PUNTI PROVA 
ORALE  

(IN VENTESIMI) 

PUNTI 
TOTALE 

1 4191036 BROCCIA PIERGIORGIO 9,260 28,000 16,000 17,000 70,260 

2 4194401 MURA ALESSIO 3,690 24,000 16,000 18,000 61,690 

3 4194885 MARTIS CLAUDIO 1,100 26,000 14,000 19,000 60,100 

4 4225727 FRAU MASSIMILIANO 9,603 21,000 14,000 15,000 59,603 

5 4231686 TROGU MASSIMILIANO 2,292 22,000 17,000 18,000 59,292 

6 4208341 MELIS TOMASO 5,000 24,000 16,000 14,000 59,000 

7 4197096 PANI CARLO 0,680 23,000 14,000 20,000 57,680 

8 4209972 PILLONI IGNAZIA MARIA 2,566 23,000 14,000 18,000 57,566 

9 4189817 PISU CRISTIAN 0,270 27,000 14,000 16,000 57,270 

10 4211528 CIRRONIS IVAN 0,240 26,000 14,000 15,000 55,240 

11 4195950 MARRAS MARCELLO 3,649 22,000 15,000 14,000 54,649 

12 4215475 MATTA MASSIMO 0,180 26,000 14,000 14,000 54,180 

13 4232591 MELONI SARA 0,092 23,000 16,000 15,000 54,092 

14 4232235 PISEDDU ANTONELLA 0,060 22,000 14,000 18,000 54,060 

15 4194778 PUTZU MAURO 0,490 23,000 14,000 16,000 53,490 

16 4194129 SABIU GIANCARLO 0,000 22,000 14,000 15,000 51,000 

17 4201913 MASSENTI FABRIZIO 0,230 22,000 14,000 14,000 50,230 

18 4197039 FULGHESU 
GIORGIO 
ANTIOCO 

0,060 22,000 14,000 14,000 50,060 

 
 

AOU SASSARI 

POS. ID DOMANDA COGNOME NOME 
PUNTI 
TITOLI 

PUNTI PROVA 
SCRITTA  

(IN TRENTESIMI) 

PUNTI PROVA 
PRATICA 

 (IN VENTESIMI) 

PUNTI PROVA 
ORALE  

(IN VENTESIMI) 

PUNTI 
TOTALE 

1 4196334 TIROTTO ANTONIO 3,393 26,000 14,000 15,000 58,393 

2 4217489 MAIORE NARCISO 1,823 27,000 14,000 14,000 56,823 

3 4197095 RUBATTU FABRIZIO 1,183 24,000 15,000 16,000 56,183 

4 4219595 TAMPONI GIOVANNI MARIO 4,543 22,000 15,000 14,000 55,543 

5 4194164 ANGIUS BONIFACIO 0,000 22,000 14,000 17,000 53,000 

6 4228212 CASADA NICOLA 0,700 21,000 15,000 15,000 51,700 

7 4196827 DETTORI CLAUDIO 1,133 21,000 14,000 15,000 51,133 

8 4202106 SPANU MARCO 0,000 21,000 14,000 16,000 51,000 

9 4195921 CHESSA AUGUSTO 0,000 22,000 14,000 15,000 51,000 
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AOU CAGLIARI  

POS. ID DOMANDA COGNOME NOME 
PUNTI 
TITOLI 

PUNTI PROVA 
SCRITTA  

(IN TRENTESIMI) 

PUNTI PROVA 
PRATICA 

 (IN VENTESIMI) 

PUNTI PROVA 
ORALE  

(IN VENTESIMI) 

PUNTI 
TOTALE 

1 4194885 MARTIS CLAUDIO 1,100 26,000 14,000 19,000 60,100 

2 4225727 FRAU MASSIMILIANO 9,603 21,000 14,000 15,000 59,603 

3 4231686 TROGU MASSIMILIANO 2,292 22,000 17,000 18,000 59,292 

4 4208341 MELIS TOMASO 5,000 24,000 16,000 14,000 59,000 

5 4197096 PANI CARLO 0,680 23,000 14,000 20,000 57,680 

6 4209972 PILLONI IGNAZIA MARIA 2,566 23,000 14,000 18,000 57,566 

7 4232235 PISEDDU ANTONELLA 0,060 22,000 14,000 18,000 54,060 

8 4228927 SABIU 
GIANLUCA 
ANTONIO 

1,790 22,000 14,000 16,000 53,790 

9 4194778 PUTZU MAURO 0,490 23,000 14,000 16,000 53,490 

10 4194129 SABIU GIANCARLO 0,000 22,000 14,000 15,000 51,000 

11 4197039 FULGHESU 
GIORGIO 
ANTIOCO 

0,060 22,000 14,000 14,000 50,060 

 
 

ARNAS 

POS. 
ID 

DOMANDA 
COGNOME NOME 

PUNTI 
TITOLI 

PUNTI PROVA 
SCRITTA  

(IN TRENTESIMI) 

PUNTI PROVA 
PRATICA 

 (IN VENTESIMI) 

PUNTI PROVA 
ORALE  

(IN VENTESIMI) 

PUNTI 
TOTALE 

1 4194885 MARTIS CLAUDIO 1,100 26,000 14,000 19,000 60,100 

2 4225727 FRAU MASSIMILIANO 9,603 21,000 14,000 15,000 59,603 

3 4208341 MELIS TOMASO 5,000 24,000 16,000 14,000 59,000 

4 4197096 PANI CARLO 0,680 23,000 14,000 20,000 57,680 

5 4211528 CIRRONIS IVAN 0,240 26,000 14,000 15,000 55,240 

6 4232235 PISEDDU ANTONELLA 0,060 22,000 14,000 18,000 54,060 

 
 

AREUS 

POS. ID DOMANDA COGNOME NOME 
PUNTI 
TITOLI 

PUNTI PROVA 
SCRITTA  

(IN TRENTESIMI) 

PUNTI PROVA 
PRATICA 

 (IN VENTESIMI) 

PUNTI PROVA 
ORALE  

(IN VENTESIMI) 

PUNTI 
TOTALE 

1 4227290 PERSICO MARCO 8,700 28,000 18,000 14,000 68,700 

2 4194401 MURA ALESSIO 3,690 24,000 16,000 18,000 61,690 

3 4196334 TIROTTO ANTONIO 3,393 26,000 14,000 15,000 58,393 

4 4197095 RUBATTU FABRIZIO 1,183 24,000 15,000 16,000 56,183 

5 4219595 TAMPONI 
GIOVANNI 
MARIO 

4,543 22,000 15,000 14,000 55,543 

6 4190512 PES 
GIOVANNI 
FRANCESCO 

0,405 24,000 14,000 17,000 55,405 

7 4222681 CHESSA GIANNAPINA 0,895 22,000 15,000 17,000 54,895 

8 4232591 MELONI SARA 0,092 23,000 16,000 15,000 54,092 

9 4228927 SABIU 
GIANLUCA 
ANTONIO 

1,790 22,000 14,000 16,000 53,790 

10 4194355 NIEDDU GIANMICHELE 0,760 23,000 14,000 16,000 53,760 

11 4196827 DETTORI CLAUDIO 1,133 21,000 14,000 15,000 51,133 

12 4213885 MURA FRANCESCO 0,000 22,000 14,000 15,000 51,000 

 


